
P Ř I P O M Í N Á Č E K  TOM PACOV – sedumapadesátý                

Tato oddílová informační listina vyšla naposledy před cca 12 roky a vždy tomu 

tak bylo v době, kdy byla potřeba rychlá a důležitá  informace, či zpráva........ 

Je tomu dva týdny, kdy jsme se vrátili z poslední oddílové akce, z Jarního tá- 

bora, mimochodem vynikající akce a z tu dobu se stalo spousta věcí. Jedno je 

ale asi jisté !!! Vše budeme hodnotit dle stylu co bylo PŘED VIREM a co 

bude PO VIRU. A vše bude určitě jiné a zvykněme si na TO !!!  Dobře už asi 

BYLO !! Nyní se budu věnovat základním informacím, co přináší doba virová 

….......................................................... 

ad 1./ AKTIVITY ODDÍLU 

Je velký předpoklad, že vše se alespoň trochu uvolní až po velikonocích a tak 

veškeré akce do té doby ruší !!! ( zejména na základě účasti max počtu dvou 

lidi) 

Turistické závody – je již vytvořen systém postupů pro případ, že nebudou ČP a 

 to dle počtu postupujících z roku 2019 ( nyní je zbytečné to rozvádět ) 

EXPERIMENT 20 – zatím s akcí počítáme 

LETNÍ TÁBOR 20 – předpokládáme uskutečnění ( ještě je několik míst ) 

JULSkÉ ALPY  20 – pokud nebudou překážky z „ vyšší moci“ tak vyjedeme 

PAC.PRÁZDNĚNÍ 20 – probíhá přihlašování 

ad 2./ EKONOMIKA 

Začínají vypadávat dotace od MŠMT, KČT, kraje, ATOMu ve výši cca 150.000, 

dále odpadávají pobyty na Hutích a pokud to bude pokračovat, tak bude nutno 

učinit několik zásadních opatření v rozpočtu TOM i KČT, ale opět je na to ještě 

určitý čas... 

ad 3./ AKTIVITY V DOBĚ SOUČASNÉ 

Bylo by fajn a dobré sledovat web stránky ATOMu  ustredi@a-tom.cz , kde 

mimo jiné jsou podmínky HOŘCOVÉ VÝZVY ( a máme v oddílovém znaku právě 

ten hořec a bylo by ostudou se nezúčastnit ) a pořádně si podmínky nastudovat 

( vše by měko chodit přes můj mail ) a začíná se ve středu 1.dubna 2020 ( je 

to i přílohou tohoto Připomínáčku ).... 

Děkuji všem, co se zapojili do akce NALOŽ SI.... A pokud zapomenuli mi 

poslat 

tabulku, co poslali na ústředí ATOMu, tak učiňte, aby i oddíl Vás obodoval.. 

Také vím, že několik z Vás se zapojilo do akce INTERNETOVÝ ZÁVOD 1 + 2 

a tak mi také nahlašte účast...DÍKY  !!! 

Velké děkování patří všem co se přihlásili na oddílovou výzvu pomoci seniorům 

v době virové i když jejich nabídka nebyla vždy využita ( a doopravdu jsem tím 

vůbec nemyslel sým sebe . Moc děkuji za všechny nabídky...) 

Je reálný předpoklad, že se budou nosit roušky nějakou tu dobu a tak co třeba 

oddílové roušky !?? Uvítám návrhy a ohodnocením...... 

mailto:ustredi@a-tom.cz


TAKŽE PŘÁTELÉ, KAMARÁDI, JEDEME DÁL I KDYŽ TROCHU JINAK... 

        Vašek H. 

 


